
UCHWAŁA Nr IX/59/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 26 czerwca 2019 r.

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235-237, art.258, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/21/18 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 43 927 688,25 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 41 211 168,25 zł;

2) majątkowe w wysokości 2 716 520,00 zł

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 47 357 848,25 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 40 679 170,25 zł;

2) majątkowe w wysokości 6 678 678,00 zł

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie     
3 430 160,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów 
wartościowych w kwocie 1 948 880 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 481 280,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 181 280,00 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 751 120,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3.”;

5) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2019" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

6) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2019" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

7) w Załączniku nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w roku 2019" odpowiednie kwoty przychodów 
i rozchodów otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

8) w Załączniku nr 4 „Fundusz sołecki na rok 2019” odpowiednie kwoty wydatków otrzymują 
brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

9) w Załączniku nr 5 "Dotacje podmiotowe w roku 2019" odpowiednie kwoty dotacji otrzymują 
brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 1



9) w Załączniku nr 11 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2019" odpowiednie 
kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Słomiński

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -9 600,00 9 600,00

0,00 0,00

01010 -9 600,00 9 600,00

0,00 0,00

0,00 9 600,00

-9 600,00 0,00

758 -14 214,00 0,00

0,00 0,00

75801 -14 214,00 0,00

0,00 0,00

-14 214,00 0,00

852 -600,00 2 000,00

0,00 0,00

85214 -600,00 0,00

0,00 0,00

-600,00 0,00

85216 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

855 0,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 5 000,00

Rodzina 10 487 195,80 10 517 195,80

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
292 700,00 292 100,00

Zasiłki stałe 197 500,00 199 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 1 488 088,42 1 489 488,42

3 000,00 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 832 472,00 6 818 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 832 472,00 6 818 258,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 600,00 0,00

Różne rozliczenia 13 401 970,00 13 387 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 9 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 600,00 9 600,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 284 122,03 284 122,03

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/59/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan dochodów na rok 2019

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

85502 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 10 000,00

razem: -24 414,00 41 600,00

0,00 0,00

700 0,00 499 720,00

0,00 499 720,00

70004 0,00 499 720,00

0,00 499 720,00

0,00 499 720,00

razem: 0,00 499 720,00

0,00 499 720,00

-24 414,00 541 320,00

0,00 499 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 100 936,65 2 600 656,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 402 738,75 1 902 458,75

Ogółem: 43 410 782,25 43 927 688,25

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 499 720,00

majątkowe 2 216 800,00 2 716 520,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 499 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 499 720,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 268 839,25 1 768 559,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 068 778,00 1 568 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
698 197,90 698 197,90

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 27 000,00

bieżące 41 193 982,25 41 211 168,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 656 300,00 4 686 300,00

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

517 122,03 418 122,03 373 122,03 4 296,45 368 825,58 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 270,66 29 270,66 29 270,66 0,00 29 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

596 392,69 447 392,69 402 392,69 4 296,45 398 096,24 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 270,66 26 270,66 26 270,66 0,00 26 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 270,66 96 270,66 96 270,66 0,00 96 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 270,66 26 270,66 26 270,66 0,00 26 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 270,66 96 270,66 96 270,66 0,00 96 270,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

123 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 480 000,00 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 000,00 946 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00

2 252 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 480 000,00 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 000,00 946 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

2 002 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00

przed zmianą 158 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 100 000,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 100 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 258 000,00

przed zmianą 158 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 50 000,00

zmniejszenie 0,00

Plan wydatków na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/59/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 czerwca 2019 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 500,00 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00

104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00

2 575 312,00 1 606 000,00 1 606 000,00 0,00 1 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 312,00 969 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

2 755 312,00 1 631 000,00 1 631 000,00 0,00 1 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 312,00 1 124 312,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557 312,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 312,00 969 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

2 712 312,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 312,00 1 124 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

92 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 529,00 92 529,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

197 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 529,00 197 529,00 0,00 0,00

3 565 956,20 3 450 241,20 3 312 900,30 2 566 900,00 746 000,30 0,00 136 500,00 840,90 0,00 0,00 115 715,00 115 715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 100 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700 956,20 3 585 241,20 3 412 900,30 2 656 900,00 756 000,30 0,00 171 500,00 840,90 0,00 0,00 115 715,00 115 715,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 739 556,20 2 623 841,20 2 623 000,30 2 027 000,00 596 000,30 0,00 0,00 840,90 0,00 0,00 115 715,00 115 715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 556,20 2 699 841,20 2 699 000,30 2 103 000,00 596 000,30 0,00 0,00 840,90 0,00 0,00 115 715,00 115 715,00 0,00 0,00

1 520 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 000,00 1 596 000,00 1 596 000,00 1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 7 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 7 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 26 715,00

przed zmianą 26 715,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 26 715,00

przed zmianą 26 715,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 197 529,00

przed zmianą 92 529,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 949 312,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 105 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 105 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 1 054 312,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 054 312,00

przed zmianą 949 312,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 104 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 100 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 204 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 500,00 512 500,00 512 000,00 432 000,00 80 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 500,00 526 500,00 526 000,00 446 000,00 80 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 600,00 334 600,00 334 600,00 334 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 600,00 348 600,00 348 600,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 961 426,03 12 024 326,03 11 037 931,03 8 809 861,03 2 228 070,00 918 495,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 2 937 100,00 2 937 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 573,97 449 573,97 449 573,97 438 573,97 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 411 000,00 12 473 900,00 11 487 505,00 9 248 435,00 2 239 070,00 918 495,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 2 937 100,00 2 937 100,00 0,00 0,00

6 047 161,03 5 310 061,03 4 639 561,03 3 810 791,03 828 770,00 630 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 737 100,00 737 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 708,97 392 708,97 392 708,97 381 708,97 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 439 870,00 5 702 770,00 5 032 270,00 4 192 500,00 839 770,00 630 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 737 100,00 737 100,00 0,00 0,00

2 713 291,03 2 713 291,03 2 713 291,03 2 713 291,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 708,97 381 708,97 381 708,97 381 708,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 095 000,00 3 095 000,00 3 095 000,00 3 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 900,00 113 900,00 113 900,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 882 950,00 1 682 950,00 1 680 950,00 1 355 000,00 325 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 865,00 27 865,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 910 815,00 1 710 815,00 1 708 815,00 1 382 865,00 325 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 865,00 27 865,00 27 865,00 27 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 865,00 1 077 865,00 1 077 865,00 1 077 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 500,00 736 500,00 736 000,00 298 100,00 437 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 500,00 750 500,00 750 000,00 312 100,00 437 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 600,00 229 600,00 229 600,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 600,00 243 600,00 243 600,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 550,00 418 550,00 418 550,00 293 000,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 550,00 433 550,00 433 550,00 308 000,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050 065,05 4 038 065,05 2 458 837,96 1 529 160,00 929 677,96 0,00 1 579 227,09 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 841,37 107 841,37 75 610,00 74 210,00 1 400,00 0,00 32 231,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 906,42 4 145 906,42 2 534 447,96 1 603 370,00 931 077,96 0,00 1 611 458,46 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

540 203,00 528 203,00 528 203,00 322 315,00 205 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 2 200 000,00

przed zmianą 2 200 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 200 000,00

przed zmianą 2 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 210,00 18 210,00 18 210,00 18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 413,00 546 413,00 546 413,00 340 525,00 205 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

230 950,00 230 950,00 230 950,00 230 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 950,00 243 950,00 243 950,00 243 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 790,00 30 790,00 30 790,00 30 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210,00 5 210,00 5 210,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 868,63 425 868,63 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 423 468,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 231,37 26 231,37 0,00 0,00 0,00 0,00 26 231,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 100,00 452 100,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 449 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 468,63 423 468,63 0,00 0,00 0,00 0,00 423 468,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 231,37 26 231,37 0,00 0,00 0,00 0,00 26 231,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 700,00 449 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

203 100,00 203 100,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 500,00 204 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 013,00 765 013,00 763 813,00 661 113,00 102 700,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 013,00 796 013,00 794 813,00 692 113,00 102 700,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 400,00 502 400,00 502 400,00 502 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 400,00 533 400,00 533 400,00 533 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 587,00 625 587,00 625 587,00 472 227,00 153 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 587,00 650 587,00 650 587,00 497 227,00 153 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 927,00 364 927,00 364 927,00 364 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 927,00 389 927,00 389 927,00 389 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 210,00 19 210,00 17 210,00 13 280,00 3 930,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 210,00 25 210,00 17 210,00 13 280,00 3 930,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 950,00 503 950,00 349 350,00 294 250,00 55 100,00 10 000,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 950,00 520 950,00 366 350,00 294 250,00 72 100,00 10 000,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 750,00 36 750,00 36 750,00 6 250,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 750,00 53 750,00 53 750,00 6 250,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży
po zmianach 0,00

przed zmianą

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 4



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 751 206,80 10 751 206,80 883 280,80 579 286,80 303 994,00 0,00 9 867 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801 206,80 10 801 206,80 933 280,80 609 286,80 323 994,00 0,00 9 867 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532 700,00 5 532 700,00 99 145,00 74 230,00 24 915,00 0,00 5 433 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 20 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554 100,00 5 554 100,00 120 545,00 94 230,00 26 315,00 0,00 5 433 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 065,00 54 065,00 54 065,00 54 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 065,00 74 065,00 74 065,00 74 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 715 095,00 4 715 095,00 519 824,00 436 315,00 83 509,00 0,00 4 195 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 10 000,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 743 695,00 4 743 695,00 548 424,00 446 315,00 102 109,00 0,00 4 195 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 000,00 2 509 000,00 2 505 500,00 76 200,00 2 429 300,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 773 000,00 2 581 000,00 2 577 500,00 76 200,00 2 501 300,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 5 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 5 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 112 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 5



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 122 000,00 118 500,00 10 000,00 108 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 192 000,00 188 500,00 10 000,00 178 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 200,00 1 088 000,00 166 700,00 1 000,00 165 700,00 920 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 420 200,00 420 200,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

1 533 200,00 1 109 000,00 164 700,00 1 000,00 163 700,00 943 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 424 200,00 424 200,00 0,00 0,00

764 500,00 729 000,00 17 700,00 0,00 17 700,00 710 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

781 500,00 742 000,00 15 700,00 0,00 15 700,00 725 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 400,10 705 400,10 565 400,10 85 000,00 480 400,10 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

765 400,10 705 400,10 565 400,10 85 000,00 480 400,10 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

512 900,00 512 900,00 512 900,00 70 000,00 442 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

572 900,00 512 900,00 512 900,00 70 000,00 442 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

45 359 662,25 39 714 984,25 24 410 808,02 14 123 813,04 10 286 994,98 2 064 495,00 11 857 453,09 1 082 228,14 0,00 300 000,00 5 644 678,00 5 644 678,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 186,00 966 186,00 875 954,63 632 783,97 243 170,66 23 000,00 67 231,37 0,00 0,00 0,00 1 034 000,00 1 034 000,00 0,00 0,00

47 357 848,25 40 679 170,25 25 284 762,65 14 756 597,01 10 528 165,64 2 087 495,00 11 924 684,46 1 082 228,14 0,00 300 000,00 6 678 678,00 6 678 678,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 482 478,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach 3 741 478,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 259 000,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 39 500,00

przed zmianą 35 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 000,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 000,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 39 500,00

przed zmianą 35 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 39 500,00

przed zmianą 35 500,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 112 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 6



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

4 181 280,00

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 2 700 000,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 1 481 280,00

751 120,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 51 120,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/59/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w roku 2019

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 1



Dział 926

Rzdział 92695

Paragraf 6050 4300 4210 4270 4300 6050 4170 4210 4300 4210 4270 4300 6050 4210 4300 4210 4300 4300

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Zdrojewo 15 000,00 2 311,35 3 200,00 2 500,00 23 011,35

2. Mątawy 1 800,00 1 500,00 6 400,00 2 900,00 6 000,00 1 019,08 1 000,00 20 619,08

3. Milewko 3 000,00 8 196,74 850,00 750,00 12 796,74

4. Tryl 2 800,00 700,00 500,00 1 500,00 13 131,63 3 000,00 1 000,00 22 631,63

5. Mały Komorsk 18 000,00 1 000,00 1 500,00 1 600,00 1 974,58 24 074,58

6. Morgi 4 000,00 7 000,00 16 599,33 2 500,00 4 000,00 34 099,33

7. Gajewo 4 500,00 4 500,00 5 100,35 2 000,00 16 100,35

8. Osiny 1 000,00 2 000,00 8 201,90 11 201,90

9. Bochlin 4 600,00 14 672,53 3 000,00 2 000,00 3 499,00 5 501,00 2 500,00 2 200,00 37 972,53

10. Rychława 37 972,53 37 972,53

Suma 22 000,00 11 600,00 17 472,53 31 599,33 9 500,00 37 972,53 3 500,00 2 000,00 1 500,00 37 039,72 0,00 13 200,00 14 100,35 3 499,00 5 501,00 13 843,66 7 950,00 8 201,90 240 480,02

9211401095

010

90004 Razem92195

921

92109

 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IX/59/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2019

60016L.p.

600 900

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział       § Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2590 Szkoły podstawowe - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

630 000,00

2 801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

280 000,00

3 854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

10 000,00

1 921 92114 2480 Pozostałe instytucje kultury - Centrum 

Kultury "Zamek" w Nowem.

725 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowem.

218 000,00

943 000,00 920 000,00Ogółem 

Dotacje podmiotowe w roku 2019

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IX/59/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 99 000,00 50 000,00 149 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 50 000,00 120 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

138_Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gajewo oraz budowa dwóch przydomowych 

oczyszczalni ścieków.

0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 946 000,00 715 000,00 1 661 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 250 000,00 250 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

136_Przebudowa drogi powiatowej nr 1219C Nowe-Komorsk-

Wielki Lubień.
0,00 250 000,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 946 000,00 465 000,00 1 411 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 788 000,00 365 000,00 1 153 000,00

122_Przebudowa ulicy Zielonej/ II etap. 225 000,00 225 000,00 450 000,00

142_Przebudowa ulicy Myśliwskiej. 0,00 120 000,00 120 000,00

144_ Przebudowa ulicy Bocznej na działce nr 472/1 w 

Nowem.
0,00 10 000,00 10 000,00

145_Przebudowa ulicy Bocznej na działce nr 587/3 w 

Nowem.
0,00 10 000,00 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 100 000,00 204 000,00

123_Przebudowa ulicy Spacerowej- plant zamkowych na 

terenie działek geodezyjnych nr 673/1, 689/1, 690/1 i 703/1 

w miejscowości Nowe.

104 000,00 100 000,00 204 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 969 312,00 155 000,00 1 124 312,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 969 312,00 155 000,00 1 124 312,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

141_Utwardzenie placu na działce nr 553/8 w Nowem. 0,00 50 000,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 529,00 105 000,00 197 529,00

137_Adaptacja poddasza zamku krzyżackiego w Nowem. 0,00 50 000,00 50 000,00

139_Rewitalizacja Filii Centrum Kultury w Rychławie. 0,00 55 000,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 000,00 50 000,00 192 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

140_Przebudowa instalacji wodociągowej w obrębie ulic: 

Dworcowej, Kolejowej, Nowej, Sportowej.
0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 200,00 4 000,00 424 200,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 35 500,00 4 000,00 39 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 4 000,00 39 500,00

135_ Dostosowanie siedziby Centrum Kultury Zamek oraz 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowem dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych wraz z zakupem wyposażenia 

związanego z prowadzeniem działalności kulturalnej i 

edukacyjnej.

35 500,00 4 000,00 39 500,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IX/59/19

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2019

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 1



926 Kultura fizyczna 0,00 60 000,00 60 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 60 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

143_Dostawa i montaż koszy podwieszanych na hali 

widowiskowo sportowej.
0,00 60 000,00 60 000,00

5 644 678,00 1 034 000,00 6 678 678,00Razem

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/59/19 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 26 czerwca 2019 r. zmieniającej budżet
Gminy Nowe na rok 2019.

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą Uchwałą spowodowane są:

- zmianą wysokości planowanych dochodów,

- zmianą wysokości planowanych wydatków.

1. Zmiana planowanych dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -9 600,00

OPIS: Zmiana klasyfikacji budżetowej, dotyczy dochodów z tytułu umowy przesyłu.

700 Gospodarka mieszkaniowa 499 720,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 499 720,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

499 720,00

OPIS: Dotacja (RPO WK-P) na zadnie inwestycyjne pn. Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń szkolno
warsztatowych na mieszkania socjalne w Nowe przy ulicy Nowej 11. Druga część dotacji za zadanie zrealizowane
w 2018 r.

758 Różne rozliczenia -14 214,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

-14 214,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -14 214,00

OPIS: Zmniejszenie subwencji oświatowej (pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019).

852 Pomoc społeczna 1 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -600,00

OPIS: Zmniejszenie planu dochodów z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń.

85216 Zasiłki stałe 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

OPIS: Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń.

855 Rodzina 30 000,00

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

OPIS: Zwiększenie wpływów z tytułu odsetek od zwrotu nienależnie pobranych świadczeń.

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

OPIS: Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń.

Razem: 516 906,00

2. Zmiana planowanych wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 79 270,66

01008 Melioracje wodne 26 270,66

4270 Zakup usług remontowych 26 270,66

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb.

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 53 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

OPIS: Nowe zadanie inwestycyjne pn. Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości
Gajewo oraz budowa dwóch przydomowych oczyszczalni ścieków. Nakłady na prace projektowe.

600 Transport i łączność 772 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00

OPIS: Dotacja celowa dla Powiatu Świeckiego na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1219C Nowe-
Komorsk-Wielki Lubień. Szacowana wartość inwestycji wynosi około 5.200.000 zł.

60016 Drogi publiczne gminne 522 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb.

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb, w tym 7.500 zł na koszty przeglądu stanu technicznego dróg
gminnych, obiektów mostowych i przepustów.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 2



OPIS: Realizacja zadań inwestycyjnych:
1. Zwiększenie nakładów na zadnie pn. Przebudowa ulicy Zielonej/ II etap o 225.000 zł (razem 450.000 zł);
2. Nowe zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa ulicy Myśliwskiej; kwota 120.000 zł;
3. Prace projektowe na zadanie pn. Przebudowa ulicy Bocznej na działce nr 472/1 w Nowem; kwota 10.000 zł;
4.  Prace projektowe na zadanie pn. Przebudowa ulicy Bocznej na działce nr 587/3 w Nowem; kwota 10.000 zł.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów na zadanie pn. Przebudowa ulicy Spacerowej- plant zamkowych na terenie działek
geodezyjnych nr 673/1, 689/1, 690/1 i 703/1- w miejscowości Nowe (razem 204.000 zł).

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb.

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

OPIS: Zadanie inwestycyjne pn. Utwardzenie placu na działce nr 553/8 w Nowem. Przedsięwzięcie związane
z funkcjonowaniem targowiska.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

OPIS: Realizacja zadań inwestycyjnych:
1. Prace projektowe na zadanie pn. Adaptacja poddasza zamku krzyżackiego w Nowem; kwota 50.000 zł.
Przedsięwzięcie realizowane w ramach Programu Rewitalizacji -RPO;
2. Prace projektowe na zadanie pn. Rewitalizacja Filii Centrum Kultury w Rychławie; kwota 55.000 zł.
Przedsięwzięcie realizowane w ramach Programu Rewitalizacji -RPO.

750 Administracja publiczna 135 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na wypłatę diet radnym.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na podwyżki wynagrodzeń.

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb.

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na podwyżki wynagrodzeń.

75095 Pozostała działalność 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na wypłatę diet sołtysom.

801 Oświata i wychowanie 449 573,97

80101 Szkoły podstawowe 392 708,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 708,97

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 3



OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb, w tym 40.000 zł na podwyżki wynagrodzeń dla pracowników
obsługi.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

OPIS: Środki na zakup maskownic kaloryferów  w SP nr 2 w Nowem (zalecenie sanepidu).

80104 Przedszkola 27 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 865,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na podwyżki wynagrodzeń dla
pracowników obsługi.

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na podwyżki wynagrodzeń.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na podwyżki wynagrodzeń.

852 Pomoc społeczna 107 841,37

85203 Ośrodki wsparcia 18 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na podwyżki wynagrodzeń.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 210,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb.

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 231,37

3110 Świadczenia społeczne 26 231,37

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb.

85216 Zasiłki stałe 1 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 400,00

OPIS: Zwiększenie wydatków (przekazanie środków znajdujących pokrycie w dochodach) z tytułu zwrotu dotacji
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na podwyżki wynagrodzeń.

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na podwyżki wynagrodzeń.

85295 Pozostała działalność 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb (prace społecznie użyteczne).

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

17 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 4



OPIS: Zwiększenie planu wydatków na wypoczynek dzieci i młodzieży w ramach współpracy z gminą
Radziwiłłów.

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

OPIS: Zwiększenie planu wydatków na wypoczynek dzieci i młodzieży w ramach współpracy z gminą
Radziwiłłów.

855 Rodzina 50 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

400,00

OPIS: Zwiększenie wydatków (przekazanie środków znajdujących pokrycie w dochodach) z tytułu zwrotu dotacji
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb. Zapewnienie środków na podwyżki wynagrodzeń.

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

OPIS: Zwiększenie wydatków (przekazanie środków znajdujących pokrycie w dochodach) z tytułu odsetek od
zwróconych dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem.

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

28 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 600,00

OPIS: Zwiększenie wydatków (przekazanie środków znajdujących pokrycie w dochodach) z tytułu zwrotu dotacji
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów po analizie potrzeb.

4580 Pozostałe odsetki 10 000,00

OPIS: Zwiększenie wydatków (przekazanie środków znajdujących pokrycie w dochodach) z tytułu odsetek od
zwróconych dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

OPIS: Prace projektowe na zadanie pn. Przebudowa instalacji wodociągowej w obrębie ulic: Dworcowej,
Kolejowej, Nowej, Sportowej.

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

OPIS: Przeniesienia (klasyfikacja budżetowa) związane z realizacją funduszu sołeckiego.

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

OPIS: Przeniesienia (klasyfikacja budżetowa) związane z realizacją funduszu sołeckiego.

90095 Pozostała działalność 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 5



OPIS: Zwiększenie wydatków po analizie potrzeb (wyposażenie targowiska).

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

OPIS: Zwiększenie wydatków po analizie potrzeb (obsługa targowiska).

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 17 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

15 000,00

OPIS: Zwiększenie dotacji podmiotowej dla CK Zamek. Zapewnienie środków na podwyżki wynagrodzeń.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

OPIS: Przeniesienia (klasyfikacja budżetowa) związane z realizacją funduszu sołeckiego. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

OPIS: Zwiększenie nakładów na zadanie pn. Dostosowanie siedziby Centrum Kultury Zamek oraz Gminnej
Biblioteki publicznej w Nowem dla potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z zakupem wyposażenia związanego
z prowadzeniem działalności kulturalnej i edukacyjne.

92116 Biblioteki 8 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

8 000,00

OPIS: Zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki. Zapewnienie środków na podwyżki
wynagrodzeń.

926 Kultura fizyczna 60 000,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

OPIS: Realizacja zadania pn. Dostawa i montaż koszy podwieszanych na hali widowiskowo sportowej.

Razem: 1 998 186,00

3. Po zamknięciu ksiąg rachunkowych na koniec 2018 r. stwierdzono, że „wolne środki" wynoszą
1 481 280 zł. Ta zmiana oraz przyrost deficytu budżetu, stanowią podstawę do uaktualnienia
załącznika nr 3 do uchwały budżetowej ”Przychody i rozchody budżetu w roku 2019".

Podstawowe relacje budżetowe, po wprowadzonych zmianach, kształtują się następująco:

Lp.  Treść  Paragraf
Uchwała
 V/40/19

Uchwała
 IX/59/19

1  Dochody  42 773 277,21 43 927 688,25

a  dochody bieżące  40 556 477,21 41 211 168,25

b  dochody majątkowe  2 216 800,00 2 716 520,00

2  Wydatki  44 722 157,21 47 357 848,25

a  wydatki bieżące  39 077 479,21 40 679 170,25

b  wydatki majątkowe  5 644 678,00 6 678 678,00

I  Wynik budżetu: (+) nadwyżka, (-) deficyt -1 948 880,00 -3 430 160,00

II Źródła finansowania planowanego deficytu: x x

a 
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych (obligacje)

931 1 948 880,00 1 948 880,00

b
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy 

950 0,00 1 481 280,00

III 
Przychody na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań:

x x

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 6



a 
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych (obligacji)

931  751 120,00 751 120,00

b 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy 

950  0,00 0,00

IV   Razem przychody (II a +IIb + IIIa+ IIIb) 2 700 000,00 4 181 280,00

V Razem rozchody 751 120,00 751 120,00

a  Spłata otrzymanych krajowych kredytów   992 51 120,00 51 120,00

b Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982  700 000,00 700 000,00

Z przedstawionych danych wynika, że program emisji obligacji nie uległ zmianie. Zgodnie
z Uchwałą Nr V/39/19 Rady Miejskiej w Nowem gmina zamierza wyemitować w 2019 r. obligacje
komunale na kwotę 2.700.000 zł, z przeznaczeniem na:

- sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1.948.880 zł,

- spłatę przypadających w 2019 r. rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 751.120 zł.

Wykazane w tabeli "wolne środki" w całości zostają przeznaczone na sfinansowanie przyrostu
deficytu budżetu (z kwoty 1.948.880 zł do kwoty 3.430.160 zł, tj. o kwotę 1.481.280 zł).

4. W części tekstowej uchwały budżetowej limity zobowiązań pozostają na dotychczasowym
poziomie, co obrazuje poniższe zestawienie:

 

Lp.  Treść 
Uchwała
 V/40/19

Uchwała
 IX/59/19

1
Z tytułu emitowanych papierów wartościowych na finansowanie
planowanego deficytu 

1 948 880 1 948 880

2
Z tytułu emitowanych papierów wartościowych na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

751 120 751 120

3
Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
deficytu budżetu 

800 000 800 000

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Słomiński 

Id: 2EBB17F1-33B6-419F-AF25-C240EF3B9289. Uchwalony Strona 7




